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29 grudnia 2018

Świąteczne spotkanie seniorów w Mniowie

Blisko 300 seniorów z Gminy Mniów zjawiło się na świąteczno – noworocznym
spotkaniu, zorganizowanym w Szkole Podstawowej w Mniowie. Występy artystyczne
dzieci podziwiali przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej Pruś,
wiceprzewodniczący Mieczysław Gębski oraz członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, Mariusz Gosek.

Spotkanie, utrzymane w świątecznym nastroju, otworzył wójt gminy Mniów, Piotr Wilczak,
który powitał przybyłych gości. Przy świątecznym poczęstunku, uczestnicy wydarzenia
obejrzeli występy artystyczne dzieci ze szkół Gminy Mniów. Nie zabrakło pięknych wykonań
pastorałek i kolęd, śpiewu, gry na skrzypcach, a nawet akordeonie guzikowym.

Podczas oficjalnych przemówień, przedstawiciele Rządu, Sejmu i władz województwa
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składali życzenia noworoczne seniorom i mieszkańcom Gminy Mniów.

– Jestem pod ogromnym wrażeniem występów młodzieży, ale też państwa licznej obecności.
Chcę życzyć państwu na Nowy Rok takiej aktywności, takiej radości i takiego
zaangażowania, jakie dziś u państwa widzę. Jestem do dyspozycji we wszystkich państwa
sprawach, przy wspieraniu aktywności seniorów. Chcę być państwa ambasadorem w
Rządzie – powiedziała sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu, poseł Anna Krupka.

– Zawiązaliście państwo wspólnotę seniorów, za co jestem wam niezwykle wdzięczny, bo to
wspólnota ludzi zasłużonych, z dużym doświadczeniem, tych, którzy przeżyli czas przemian.
Dziękuję wam za dobro, które uczyniliście dla naszej ojczyzny, również w swoich rodzinach,
co jest niezwykle ważne. Mam przekonanie, że cały czas jesteście wzorem dla swoich
wielopokoleniowych rodzin – dodał poseł na Sejm Krzysztof Lipiec. W spotkaniu
uczestniczyli również Senator RP, Krzysztof Słoń oraz starosta powiatu kieleckiego,
Mirosław Gębski.

Życzenia w imieniu radnych Sejmiku Województwa złożyli jego przewodniczący i
wiceprzewodniczący – Andrzej Pruś i Mieczysław Gębski.

– Bardzo cieszę się, że możemy być dziś z państwem. Wystąpiły tu zapewne wasze wnuki,
prawnuki i dobrze, że gmina dba o ich rozwój oraz o aktywność was, seniorów. Jako
przedstawiciel samorządu województwa, deklaruję chęć współpracy w takich
przedsięwzięciach jak to i w rozwoju gminy – powiedział Andrzej Pruś.

– Byłem już na wielu spotkaniach wigilijnych, ale tak licznego jeszcze nie widziałem. To
bardzo cieszy, bo widać ciepło i radość płynące ze świątecznego czasu. Dziękuję za waszą
aktywność, za to wszystko, co przekazujecie młodszym pokoleniom – dodał Mieczysław
Gębski.

– To było piękne spotkanie, a frekwencja zaskoczyła nas bardzo pozytywnie. Cieszę się, że
mogłem reprezentować Zarząd Województwa na tak wspaniałym wydarzeniu i deklaruję
wsparcie dla seniorów w realizacji kolejnych tak ważnych inicjatyw – podsumował spotkanie
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Mariusz Gosek.

Spotkanie zakończyło się wspólnym kolędowaniem.
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